

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.113  
Série 001  
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3524 0408 9081 4600 0222 5500 1000 0001 1310 5070 4060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora**COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA**RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837  
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA D.E**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240750318857 - 10/04/2024 11:53:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

132893154114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0002-22

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL

**STOCKTOTAL TELECOMUNICACOES LTDA**

CNPJ / CPF

00.915.129/0001-20

DATA DA EMISSÃO

10/04/2024

ENDEREÇO

**RUA CAPITAO OTAVIO MACHADO, 993 - - DE 993/994 AO FIM**

BAIRRO / DISTRITO

CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

CEP

04718-002

DATA DA SAÍDA

10/04/2024

MUNICÍPIO

**SAO PAULO**

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

114583468112

HORA DA SAÍDA

11:55:29

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

15,50

VALOR DO ICMS

2,79

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

303,29

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

897,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

897,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

111

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
30204	TOMADA PAINEL TPA2-3 PT 10A C/RAB 14102 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 53,94 Federal - 54,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7890428141026	85366910	060	5405	UN	24,000	12,5000	300,00	0,00	0,00		0,00
30110	CABO FLEXSIL PP 500V 3 X 2.5MM PT (B) - SIL Trib aprox R\$: 26,36 Federal - 35,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7897381627307	85444900	060	5405	MT	20,000	9,8000	196,00	0,00	0,00		0,00
60065	TERMINAL ILHOS DUPLO PRE-ISOL 2.5MM CT - PENZEL Trib aprox R\$: 5,30 Federal - 5,31 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7897760129354	85369090	060	5405	CT	1,000	29,5000	29,50	0,00	0,00		0,00
60066	TERMINAL ILHOS DUPLO PRE-ISOL 4.0MM CT - PENZEL Trib aprox R\$: 6,24 Federal - 7,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2		85359090	060	5405	CT	1,000	41,5000	41,50	0,00	0,00		0,00
72804	CONDULETE PRO MULTIPLO 3/4 MODELO X PM034-X - CONDU PRO Trib aprox R\$: 2,32 Federal - 2,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270142	76090000	060	5405	UN	2,000	7,0000	14,00	0,00	0,00		0,00
1009630	CONEXAO PRO MULTIPLA 1/2' C/ R 3/4' CPM012-R034 - CONDU PRO Trib aprox R\$: 3,05 Federal - 3,31 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270999	76090000	060	5405	UN	8,000	2,3000	18,40	0,00	0,00		0,00
1006976	PLACA P/ TOM. RED. 1" PTMR100 - CONDU PRO Trib aprox R\$: 1,29 Federal - 1,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270388	76090000	060	5405	UN	2,000	3,9000	7,80	0,00	0,00		0,00
1006972	PLACA P/3 POSTOS 3/4 PTM3P034 - CONDU PRO Trib aprox R\$: 0,96 Federal - 1,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270241	76090000	060	5405	UN	2,000	2,9000	5,80	0,00	0,00		0,00
74876	TAMPAO PRO MULTIPLO 3/4" PTCO34- CONDU PRO Trib aprox R\$: 0,70 Federal - 0,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270401	85472090	060	5405	UN	6,000	0,7000	4,20	0,00	0,00		0,00
71261	TOMADA DE EMBUTIR C/HASTE 2P+T 20A 250V 24076N PT - TRANSMOBIL Trib aprox R\$: 2,85 Federal - 2,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898303032254	85366910	060	5405	UN	2,000	7,9500	15,90	0,00	0,00		0,00
75176	TOMADA DUPLA CONDULETE 10A PT 15.050 - TRANSMOBIL Trib aprox R\$: 4,96 Federal - 4,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898303030496	85366910	060	5405	UN	2,000	13,8000	27,60	0,00	0,00		0,00
74519	CONECTOR KEYSTONE FEMEA 8 X 8 BRANCO CAT 5 IMI7101B - MEGA POLO Trib aprox R\$: 2,30 Federal - 1,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7899981100143	85369040	060	5405	UN	2,000	6,9500	13,90	0,00	0,00		0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 7496-MARISA DE ALMEIDA  
Orçamento Nr: 1494

Inf. fisco: PIS R\$ 5,74 COFINS R\$ 26,85 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 209,16 - Valor: R\$ 12,75

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 897,00 DESTINATÁRIO: STOCKTOTAL TELECOMUNICACOES LTDA - RUA CAPITAO OTAVIO MACHADO, 993 - - DE 993/994 AO FIM CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

**NF-e**Nº. 000.000.113  
Série 001



# DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.113  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3524 0408 9081 4600 0222 5500 1000 0001 1310 5070 4060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837  
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240750318857 - 10/04/2024 11:53:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

132893154114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0002-22

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
18498	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18 X 20MT PT HB004216360 - 3M Trib aprox R\$: 4,52 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7890203452859	39191020	060	5405	RL	3,000	10,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
125	ALICATE CRIMPAR MP-568R RJ 11/12/45 - MEGA POLO Trib aprox R\$: 14,60 Federal - 16,83 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7899981100020	82032010	060	5405	UN	1,000	93,5000	93,50	0,00	0,00		0,00
183	PLUG MODULAR 8X8 RJ45 CAT5 - MEGA POLO Trib aprox R\$: 2,48 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7899981101331	85369040	060	5405	UN	30,000	0,5000	15,00	0,00	0,00		0,00
1009578	EXTENSAO TRIPLA CORDAO PARALELO 2M 2202 - ISOTEL Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2		85299019	060	5405	UN	1,000	12,0000	12,00	0,00	0,00		0,00
1009635	CONDULETE PRO MULTIPLIO 3/4 MODELO L PM034-L - CONDU PRO Trib aprox R\$: 2,32 Federal - 2,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898688270128	76090000	060	5405	UN	2,000	7,0000	14,00	0,00	0,00		0,00
30755	LUBRIFICANTE 300ML - WD40 Trib aprox R\$: 6,42 Federal - 7,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7890203749966	34031900	560	5405	UN	1,000	42,4000	42,40	0,00	0,00		0,00
1009372	LUBRIFICANTE 300ML - STARRET LUB Trib aprox R\$: 2,08 Federal - 2,79 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7891265020949	38249941	500	5102	UN	1,000	15,5000	15,50	15,50	2,79		18,00